iiUerilicti ab ingressa ecclesiae et pri-

valionis inimoris inquisitoris generalis,

reliqui vero inqiiisitores praefati, eo-

rumque rcspective consiliarii, procura-

tores fiscales, commissadi, assessores,

nolani, celeriqiie oilficiales et ministri,

excommnnicationis lalae sentenliae, ac

privationis olTiciorum quomodocumque
tribunal S. OlTicii speclanlium poenas

ipso facto et absque ulià declaratio-

ne se respective novissent incursuros,

a qiiibns absoiulionem idem Clemens

pi-aedecessor sibi et dictae Sedi Apo-

stolicae specialitcr reservavit, et alias,

prout ih ipsius Clcmenlis praedecessoris

litteris desuper in simili forma Brevis

die III octobris mdclxxiv expedilis, qiia-

nim tenorem praesenlibiis prò piene et

sufiicienter expresso et inserto haberi

voliimus, uberins conlinetur.

Arriiippi.ro- § 2. Cimi autcm nos hodie, seu mi-

si, srrnraii» m- pci", venci'abilem fratrem Verissimiim ar-

liiice consumi cbiepiscopum Bracharensem haerelicae
tur

, . . , .

et apostalicac pi-avrtatis huiosmodi m-
qiiisilorem goneralcrn in Portugalliae et

Algarbiorum regnis siipradictis cum so-

lilis facultatibus in locum praefati Pclri

archiepiscopi defuncti per alias noslras

in simili forma Brevis litteras, quarum
tenorem praesenlibus itidem prò piene

et siinicicntar expresso et inserto ha-

beri voluiniis, dictd aiictorilate consti-

tucrimiis et depiitaverimus, causa vero

seii caiisae praefatuc in supradictà car-

dinalium Congregatioue adliucpendeani:

lìinc est quod nos, decrelis quibusdam

provisionalibus ab eàdem cardinalium

Congrcgalione in causa recursus huius-

modi antehac cmanatis et a praefato

Clemente praedecessore approbalis, a

quibus recedere nullo modo intendi-

mus, inhacventes, ipsaque decreta re-

novanles, et, donec ea, quae super du-

biÌ3 propositis docernenda nobi? visa

nOMANl'.M An. C. 1670

fuerint, slatuamus', omnino observari

praecipientes,

§ 3. De praefatorum cardinalium con- cimmiuiinr

silio, fraternitati tuae per praesenteshriù'bibi'i'i'o'uis.'

commitlimus et mandamus, ut inhibi-

lionem, a memoralo Clemente praede-

cessore per suas litteras praefatas sicut

praemittitur lactam, in omnibus eius

partibus auctoritate nostra apostolica ita

modereris et reformes, ut Verissimo ar-

chiepiscopo generali a nobis deputato
,

etreliquis inqtiisiloribus praedictis, cen-

tra supradictos Chrislianos Novos nun-

cupatos in diclis carceribus ut praefer-

tur detentos, servato iuris ordine, ac

iuxta aequitatis et iustiliae regulas, li-

ceat procedere ad poenas et anìmadver-

siones debitas, praeterquam ultimi sup-

plicii, triremium perpetuarum, et con-

fiscalionis honorum, a quibus eos et

eorum quemlibet, donec et quousque a

nobis et Sede praefalà aliler disposi-

tum Fuerit, omnino abstinere volumus.

§ 4. Ac proinde eisdem Verissimo nh Uium-

archicpiscopo, generali, et reliquis in-
"'

quisitoribus, illorumque et cuiuslibet

eorum respective commissariis, consi-

liariis, procuraloribus fiscalibus, asses-

soribus, notariis, actuariis, ceterisque

officialibus et ministris, dieta auctoritate

districle , et sub poenis quae in prae-

fatis Clementis praedecessoris litteris

expressae sunt, dciuio inhibeas, ne cen-

tra eosdem Chrislianos Novos in carce-

ribus huiusmodi detentos, aut eurum

aliquem, inlcrea ad ultimi supplitii ve!

triremium perpetuarum aut conllscalio-

nis honorum huiusmodi poenas proce-

dere audeant quovis modo, seu prae-

sumant.

§ 5. Piaeterea libi l'aculLalem liariiin r.ic';!uscon-.... , , . cesa.

sene tribiumus eadem auctoritate per-

mittendi Verissimo archiepiscopo, gene-

1 EJil. Main. legit staluimiii (n. T.).
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rali, reliqiiisque inqviisiloribus praedi-

ctis, ut, prout iuslilia exegerit et ordo

poposcerit rationis
,
procedere po5sint

etiam conlra praefatorum Christianornm

Novorum in dictis carceribus dctenlo-

rum prociiratores, advocalos, agenles,

seu negotionim gestores, el alias qno-

modoiibet prò eis intervenientes, dnm-

modo lamen non possit subesse suspi-

cio hoc fieri in odium recursus supra-

dicli ad hanc sanctam Sedem habiti et

ab eàdem Sede admissi, ad quem effo-

cUim dicti inquisitores acta talium pro-

cessorum libi ad beneplacilum tuum

communicare leneantur.

) § 6. Non obslanlibus, quoad ea quae

praesentibus quomodolibel adversanlur

aut adversari dici possent, praefalis

Clemenlis praedecessoris et nostris lit-

teris, necnon omnibus et singulis illis

quae in eisdem lilteris concessa sunt

non obslare, celerisque contrariis qui-

buscumque.

Dalum Romae , apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xxviii novembris

MDCLXXVi, ponlificatus nostri anno i.

Dal. die 28 ncrrembris 1676, ponlif. ajjon j.

IX.

Cdnfirmalio decreti circa processionalem

delalionem cadaverum ad ecclesias re-

(jularium.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

speaes facii. § i. Exponi uobis nupev fecerunt di-

lecli filii fratres conventus loci de Bina-

sco Papiensis dioecesis Ordinis Minonim

sancii Francisci de Observantia Refor-

matorum nuncupalorum, quod ipsi alias

a Congregationc lune existcntiura S.R.E.

cardinalium Goncilii Tridentini inlerpre-

lum obtinuerunt decrelum tenoris qui

seqiiilur, videlicet;

Papiensium funcntm. Regulares Mino-

res strictioris observnnliae sancii Fran-

cisci dioecesis Papiensis ad' aliqua in-

convenientia erta occasione deruncloriim,

qui ad eorum ecclesiam deferuntur, ubi

liabenl proprias sepultnras, siipplicanl

declarari :

I. An curalus unius dioecesis, quae-

cuinque sii, in transitu cadaveris quod

processionaliler defertur ad ecclesiam

regularium ab alia dioeccsi transeundo

por propriam iurisdiclionem et paro-

chiam, possit aliquam partem pelerò

cerae et pecuniarum ab haeredibus de-

fiincli praetendere :

II. An proprius parochus defuncli
,

transeundo per parochiam unius paro-

chi alterius cuiuscumquc dioecesis ad

cffectum deferendi processionaliler ca-

daver ad ecclesiam regularium, possit

libere et licite per eamdem cum stola

et cruce elevala transirc, eliam irrequi-

sito parocho.

Die XXVIII novembris mdclxxi S. Con-

gregatio, eie, ad pnmiuu rcspondil ne- o,

galive, ad secundum affermative. In quo-

l'nni fìdem ole, Romae, xiv novembris

MDCI.XXVI.

1. M. Branxaccius episcop. VLlerb.

S. C. C. secreiarius.

§ 2. Cum aulem, sicut eadem expo-

siiio subiungebal,- dicli cxponcntes de-

crelnin huiusmodi, quo (ìrmius subsistat

el serveUir exaclius, aposlolicae confìr-

malionis nostrae patrocinio communiri

summopere desiderent: nos, specialem

ipsis exponentibus graliam facere vo-

lentes, et eorum singulares personas a

qnibusvis excommunicalionis, suspensio-

nis et interdicti, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris e* poenis, a iure

vel ab homine
,

quavis occasione vel

causa latis, si quibu.; quomodolibel in

1 Videtur legendum ob prò ad (R. t.).
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nodatae exisluni, ad enectiim praesen-

tiiim dumtaxat conscqnendnm , harum

serie absolventes et absolnlum fore cen-

sentes, siipplicalionibiis eorum nomine

nobis super boc hiimiliter porreclis in

clinati, dccrelum praeinsertiim, aiiclori-

tate apostolica, tenore praesentium, ap-

probamus et contlrmamns, illique in-

violabilis apostolicae firmilatis robur

adiicimus; salva tamen semper in prae-

missis aiiclorilate praefalae Congrega-

lionis cardinaliiim.

cuii^uia.
I 3. Decernentes easdem praesentes

littera^ semper fìrmas, validas et effìca-

ces exislere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos spcclat et prò tem-

pore spectabil, pienissime siiirragari, et-

ab eis respective inviolabililer observari,

sicque in praemissis per qiioscnmqiie

indiccs ordinarios et delegatos, eliam

caiisanim palatii apostolici auditore?,

indicari et definiri debere, ac irrilum

et inane si sccus super bis a qiioquam,

quavis anctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit attentari.

§ 4. Non obslantibus constitiilionibus

et ordinationibus apostolicis, celerisque

contrariis qnibiiscumque.

Datimi Romae, apud S. Petrum, sub

onnulo Piscaloris, die il decembris

MDCLXxvi, pontilìcatus nostri anno i.

Dal. die 2 derembris 1676, pontif. anno i.

An. C. 1676

Graliae el privilegia concessa

conclavistislis.

Innocentius Papa XI,

Motu proprio etc. Nos volenles {oinil-

titur letìor huius conslilulionis, quia

in omnibus convenit cum alia simili

Clemcntis X).
Fiat C.

Datum Romae, apud S. Petrum, viii

idus decembris anno i.

Dal die 6 decembris 1676, pontif. anno i.

Nomina antem ipsnrum conclavista-

rum Slitti haec quae senunnlur.

Reverendissimus dorainus Franciscus

Maria Poebaeus, Urbevetanus, archiepi-

scopus Tarsensis, archihospitalis S. Spi-

ri tus commendatarius, sacrarum caere-

moniarum praefecliis;

Reverendissimus dominus Fr. Joseph

Eusanius, Aqnilanus, episcopus Porpby-

ricnsis, sacrista
;

Carolus Vinccntius Carcarasius, cano-

niciis basilicae Principis Apostolorum

de Urbe
,

presbyler romanus, Fulvius

Scrvanlius, prcsbyter de S. Severino,

canonicus collegiatae ecclesiae S. Ma-

ri;\e in Vialat.à de Urbe, Petrus Paulus

Bona, presbyter romanus, Petrus San-

ctes de Fantibus
,

presbyter Caraeri-

nensis, Gabriel Confidatus Servanlius,

clericus Assisicnsis, magislri caeremo-

niarum
;

Abbas Guido Passioneus , clericus

Forosemproniensis, sacri collegii secre-

tarius
;

Franciscus Maria de Alice, presbyter

Mediolanensis, loseph Sancles Fiamma,

laicus Comensis, nostri dum cardinala-

tus lionore fiingebamur
;

Ablias loanncs Baplista de Palagio,

presbyter Romanus, canonicus insignis

collegiatae ecclesiae S. Laurentii in Da-

maso de Urbe, Pbilippus Baldassarus,

presbyter Romanus, perpetuus benelì

ciatus basilicae Principis Apostolorum

de Urbe , Franciscus Raltus, clericus

Romanus, Francisci Osliensis Rarberini;

Abbas Federicus Ronaventura, cleri-

cus Urbinatensis, loanncs Baptista Sardi

nius, presbyter Vulturanensis dioecesis,

Anlonius Leonus, laicus Ariminensis,

Uldrici Portuensis Carpinei;
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Angelus Maria Cirellus, clericus la-